Idegenforgalmi és Közraktározás-felügyeleti Osztály 
(székhely: 1124 Budapest, Németvölgyi út 37-39.)  

A vagyoni biztosíték területi hatálya az Tstours Utazási 
Iroda Kft. által külföldre szervezett valamennyi utazás 
által érintett területek. A biztosítás összege külföldi 
utazásszervezésre 15.000.000.- (azaz tizenötmillió) Ft,  

XII. Jelen szerződés aláírásával egyidejűleg hozzájárulok 
ahhoz, hogy az utazásszervező, mint adatkezelő az utazási 
szolgáltatás nyújtásával összefüggésben az általam 
megadott személyes adatokat kezelje, azokat a 
szolgáltatás nyújtásában közreműködőknek, adott esetben